2022年 3月 25日

各 位

株式会社 第四北越銀行

株式会社 オンアドの営業開始について

株式会社 第四北越銀行（頭取：殖栗 道郎）は、「TSUBASA アライアンス」※で連携する

株式会社 千葉銀行（頭取：米本 努）、株式会社 中国銀行（頭取：加藤 貞則）、および野

村ホールディングス 株式会社（代表執行役社長 グループ CEO：奥田 健太郎）の 4者によ

る合弁会社「株式会社 オンアド」（以下「オンアド」）が、2022年 3月 4日に投資助言・

代理業の登録を受け、予定通り 4月 1日から営業を開始しますのでお知らせいたします。

オンアドは、面談日の予約からコンサルティングに至るすべてのプロセスをオンライン

で完結し、中立的かつ専門的な立場からお客さまの資産形成・資産管理をサポートする会

社です。

金融機関の窓口に普段お越しいただく時間がないお客さまでも、平日の夜間や土日にご

自宅や外出先など場所を選ばず、資産形成・運用、資産承継（相続・贈与）、保険、ローン

といったお金に関するさまざまなお悩みをオンラインでご相談いただくことが可能です。

また、オンアドでは、金融商品や金融サービスの販売を行わず、アドバイスに特化したサ

ービスをご提供しますので、お客さまは、実務経験が豊富なアドバイザーからライフプラ

ンシミュレーションを軸とした中立的なアドバイスをお受けいただけます。

当行は、今後も TSUBASAアライアンス参加行の知見やノウハウを共有しながら、お客さ

まのお役に立つサービスを積極的にご提供してまいります。

※TSUBASAアライアンスは、第四北越銀行、千葉銀行、中国銀行、伊予銀行、東邦銀行、北洋銀行、

武蔵野銀行、滋賀銀行、琉球銀行、群馬銀行の 10行が参加する地銀広域連携の枠組み。

【株式会社 オンアドの会社概要】

社名 株式会社 オンアド

所在地 東京都墨田区錦糸 1丁目 2番 1号アルカセントラル 18階

事業内容
投資助言・代理業に係る業務、ファイナンシャル・プランニング業務、
金融関連コンテンツの提供を行う業務等

設立年月日 2022年 1月 14日

営業開始日 2022年 4月 1日

営業時間
平日：10:00～21:00（20:00最終面談受付）
土日：9:00～19:00（18:00最終面談受付） ※定休日：祝日

株主構成
野村ホールディングス 60.0%、千葉銀行 26.6%、第四北越銀行 6.7%、
中国銀行 6.7%

その他

当社ホームページ →       予約サイトはこちら→